[image: G:\brasãofranca.jpg]
	CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO
www.franca.sp.leg.br
	[image: C:\Users\paulohenrique\Documents\Logotipo oficial Câmara Municipal de Franca\JPG\VERTICAL\ORIGINAL.jpg]

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.
DESPACHO
___________________
Sala Das Sessões
Em _____/_____/______
__________________
Presidente
REQUERIMENTO Nº 			/2022

REQUEIRO de V. Excelência, em conformidade com o art. 150, § 5º, inciso VII, do Regimento Interno desta Casa, ouvido o Plenário, que seja enviado Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Alexandre Ferreira, a fim de que informe se há alguma providência sendo tomada com relação ao pedido feito no Requerimento nº 155/2021, de autoria deste vereador, protocolado em 15 de abril de 2021.
[bookmark: _GoBack]Trata-se de requerimento solicitando informações sobre quais providências têm sido tomadas para que seja implantado o CAPS Infantil no município.

Franca, 25 de março de 2022.
[image: ]
Vereador Luiz Amaral

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555
camara@franca.sp.leg.br
	1

image1.png
Republicanos

image2.jpeg

image3.jpeg
FRANCA